

# Domare Maritha Östlund-Holmsten

## ÖLO:s boxerspecial 2015

Det är med glädje jag ser fram emot den 29 augusti då jag är inbjuden att döma boxer hos Svenska Boxerklubbens Östra Lokalområde.

Jag tror det är första gången jag dömer en officiell boxerspecial hos ÖLO.

Mitt allra första domaruppdrag var en inofficiell utställning hos just ÖLO den 2 juni 1985 i Jordbro, Haninge. Jag dömde tikar och Birgit Tiback hanar. Jag minns så väl min bästa tik, en gul vacker ung tik från en av våra gamla genuina uppfödare – Boxzent's kennel.

Den där dagen i Jordbro gav mersmak, jag dömde flera inofficiella "boxerspecialer" runt om i landet och utökade så sakteliga med fler raser på den inofficiella uppdragslistan. Av nyfikenhet sökte jag till SKK:s preparandkurs 1997, blev antagen med endast en ras i bagaget..., examinerades samma år och dömde min första officiella utställning 1998, i Närke Värmland.

På den vägen är det – jag har fortsatt att utbilda mig på fler raser och är just färdig med utbildningen till grupp 2 allrounder. Min uppfattning är att man blir bättre som domare på sin egen ras av att döma fler raser. Synen ändras inte vad gäller rasstandard och typ, men jag tycker att man får en "sundare och bredare" syn på hunden och värderar de anatomiska förtjänsterna från ett bredare perspektiv. Det gäller även, och inte minst, synen på sin egen ras ur ett hälsoperspektiv.

Jag har dömt boxer i 21 länder och i flera världsdelar och mina absolut största domaruppdrag är de TRE gånger jag blivit inbjuden att döma ATIBOX! Det är förstås en svårlagen ära som toppas av årets ATIBOX som går i rasens hemland Tyskland.



Tillsammans med min man SE Holmsten, föder jag upp boxer under prefixet Teamwork. Första kullen föddes 1976 e Marikarlos King of Fire och N UCH Qaleheros Jasmin, dotter till 1972 års Guldhund Wedge Hollow's Sam's Son. Vi har inte antalsmässigt så stor uppfödning, det föds i "bästa fall" en kull per år, någon gång två, och ibland går det ett par år mellan kullarna.

Det finns många nya personer inom Boxer världen, jätteroligt tycker jag. För er passar jag på att tala om att jag varit aktiv inom Svenska Boxerklubben sedan jag köpte min första boxer 1973. Jag har jobbat i två lokalområden, Närke Värmland och Östra och med allt som hör ett sånt arbete till, även som ordförande under flera år.

Centralt har jag verkat i SvBs Avdelningstyrelse under tillsammans ca 25 – 30 år och i stort sett på de flesta poster, även som producent till Boxerbladet faktiskt, och det under en tid då Anders Härnman var ordförande. Han bad mig göra tidningen och jag gjorde den tillsammans med dåvarande kanslisten Barbro Olsson.

Jag avslutade min aktiva tid i Boxerklubbens styrelse som ordförande under 5 år.

Numera ingår jag återigen i en styrelse under Anders Härnman – ska se vad jag kan bistå med i avels- och hälsofrågor under en period och i mån av tid.

F ö så har jag verkat i SBKs Förbundsstyrelse under 11 år och sjösatte där Utskottet Avel och Hälsa. Just nu innehar jag en suppleantplats i SKKs centralstyrelse och är ordförande i Kommittén för hundars mentalitet. Det är en utmaning, men också mycket stimulerande att få arbeta tillsammans med fantastisk kompetens inom de flesta områden som rör hund.

Jag ser fram emot ÖLO:s utställning i augusti och hoppas på en trevlig dag!

*Bästa Hälsningar*

*Maritha Östlund-Holmsten*